
 
Zarządzenie Nr 252/2018 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 30 maja 2018 roku 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2018 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) oraz na podstawie § 10 pkt 3 i pkt 4 Uchwały 
Nr XLIII/595/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Leszna na rok 2018, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
Dokonuje się zmiany budżetu miasta Leszna na rok 2018 po stronie wydatków zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 
a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 

wynoszą 448.905.637,94 zł,  
      z tego: 

 wydatki miasta w wysokości       292.456.197,61 zł, 
 wydatki powiatu  w wysokości    156.449.440,33 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
przeznacza się łącznie na:   

 wydatki bieżące kwotę                355.921.609,53 zł, 
 wydatki majątkowe kwotę            92.984.028,41 zł, 

c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 
roku obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu 
administracji rządowej wynoszą 9.453.587,00 zł, 

d) dotacje wykazane w § 6 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
wynoszą 56.961.174,42 zł, z tego: 

 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 
23.352.807,38 zł, 

 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 
33.608.367,04 zł.   

 
§ 3  

 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości 7.478,70 zł. 
 
2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 533.029,26 zł. 

 
  § 4 

 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na udział Miasta w realizacji zadania 

publicznego w ramach inicjatyw lokalnych w wysokości 15.825,00 zł.   
 

2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 152.632,35 zł.   



                                                                           § 5 
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli w 
wysokości 3.291.639,00 zł.   

 
2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 0,00 zł.  

 
 

§ 6 
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na dotację dla niepublicznych jednostek 
systemu oświaty w wysokości 192.697,00 zł.   

 
2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 180.092,00 zł.  

 
      § 7 
 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                              Łukasz Borowiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 252/2018 Prezydenta Miasta Leszna  
z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie zmian  

w budżecie miasta Leszna na rok 2018 
 
 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w budżecie miasta Leszna  
na rok 2018, które polegające na:  

1) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej oraz zadaniami: 
- w dz. 710 rozdz. 71015 na kwotę 662,00 zł o charakterze porządkującym budżet  

w zakresie bieżącego funkcjonowania Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego (zadania zlecone powiatowi),  

- w dz. 750 rozdz. 75022 na kwotę 220,00 zł o charakterze porządkującym budżet  
w zakresie bieżącego funkcjonowania Młodzieżowej Rady Miasta (zadania własne 
gminy),  

- w dz. 750 rozdz. 75075 na kwotę 20.000,00 zł o charakterze porządkującym budżet  
w zakresie wydatków bieżących związanych z kampania wizerunkowa Miasta 
Leszna (zadania własne gminy), 

- w dz. 801 rozdz. 80101, rozdz. 80103, rozdz. 80104, rozdz. 80110 i rozdz. 80146 
o charakterze porządkującym budżet w zakresie bieżącego funkcjonowania 
Jednostek Oświatowych (zadania własne gminy), 

- w dz. 801  rozdz. 80115, rozdz. 80117, rozdz. 80120, rozdz. 80130 i rozdz. 80152 
o charakterze porządkującym budżet w zakresie bieżącego funkcjonowania 
Jednostek Oświatowych (zadania własne powiatu),  

- w dz. 852 rozdz. 85219 na kwotę 8.000,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie finansowania usług opiekuńczych (zadania własne gminy), 

- w dz. 852 rozdz. 85220 na kwotę 700,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie utrzymania mieszkania chronionego (zadania własne powiatu), 

- w dz. 854 rozdz. 85406 na kwotę 6.263,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w planie placówek edukacyjnych (zadania własne powiatu) 

- w dz. 855 rozdz. 85502 na kwotę 2.200,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie bieżących wydatków związanych z podejmowaniem działań wobec 
dłużników alimentacyjnych (zadania własne gminy), 

- w dz. 921 rozdz. 92195 na kwotę 5.000,00 zł o charakterze porządkującym 
w zakresie bieżących wydatków w zakresie upowszechniania kultury (zadania 
własne gminy), 

2) uruchomieniu rezerwy ogólnej w wysokości 7.478,70 zł z przeznaczeniem na: 
-  zwrot kosztów za używanie przez pracowników własnych pojazdów do celów 

służbowych w wysokości 2.000,00 zł (dz.750 rozdz.75023), 
- wydatki związane z realizacją ustawy o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej w wysokości 1.478,70 zł (dz. 750 rozdz. 75095), 
- wydatki związane z ochrona powietrza – Plan gospodarki niskoemisyjnej 

w wysokości 4.000,00 zł (dz.900 rozdz. 90005), 
3) uruchomienia rezerwy celowej w wysokości 3.500.161,00 zł na: 

 udział Miasta w realizacji zadania publicznego w ramach inicjatyw lokalnych 
w wysokości 15.825,00 zł (dz.630 rozdz.63003 kwota 5.175,00 zł, dz.801 
rozdz.80195 kwota 2.800,00 zł, dz. 921 rozdz. 92195 kwota 7.850,00 zł), 



 na podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli w wysokości 3.291.639,00 zł  
(1.809.244,00 zł - zadania miasta, 1.482.395,00 zł - zadania powiatu), 

 na dotację dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w wysokości 
192.697,00 zł. 

 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu 
 
 


